
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 2159 del 07.05.2021 - Albo n. 1148 del 07.05.2021 procedura valutativa relativa alla 
copertura di n. 1 posto di Professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai 
sensi dell’art. 24, comma 5 - Legge 240/2010 - S.C. 07/G1 “Scienze e Tecnologie Animali” - S.S.D. 
AGR/17 “Zootecnia Generale e Miglioramento Genetico” - Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 
Forestali; 
 
VISTO il D.R. n. 3073 del 29.07.2021 – affisso all’ Albo Ufficiale di Ateneo n. 2001 del 29.07.2021, con il 
quale sono stati approvati gli atti relativi alla procedura valutativa sopra citata; 
 
CONSIDERATO che all’art.2 del D.R. n. 3073 del 29.07.2021, per mero errore materiale, è stato indicato 
“[…] nata a Palermo il 13.12.1977 […] ” anziché “[…] nata a Palermo il 31.12.1977” […]; 
 
RITENUTO pertanto necessario, dover procedere alla rettifica dell’art.2 del D.R. n. 3073 del 29.07.2021  

 
DECRETA 

 
ART. 1 – il D.R. n. 3073 del 29.07.2021 con il quale sono stati approvati gli atti relativi alla procedura 
valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore universitario di seconda fascia da ricoprire 
mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 5 - Legge 240/2010 - S.C. 07/G1 “Scienze e Tecnologie 
Animali” - S.S.D. AGR/17 “Zootecnia Generale e Miglioramento Genetico” - Dipartimento di Scienze 
Agrarie, Alimentari e Forestali, è così rettificato: […] nata a Palermo il 31.12.1977 […] 
 
 
 
 
       

 
Il Rettore  

   Prof. Fabrizio Micari 

 

 
 

 




		2021-07-30T14:16:30+0000
	Fabrizio Micari




